gētiles generalior erat atq̄ celebrior. Et p̄ ipm̄ dicebāt xp̄m ej̄cere demōia. H̄t et magna inuidia. vñ Lris. Inuid⁹ nō q̄d dicat: s. solū vt dicat (alij tētantes signū dō celo q̄rebāt ab eo) Blo. foras sīs q̄ rebāt descendū ignis dō celo sicut factū fuit ē pore hēlye. iij. Regnū xviii. aut māne p̄ delēsum sicut tpe moystrū patet Exod. xl. Tel sicut tpe iofue sol stet spacio vniū diei. Josue. x. Uel etiā sicut tempore Ezechie: sol retrocessit decē gradib⁹ vt habeat Esiae. xxviii. (Ipse aut̄ vñ dicit cogitatōes eoꝝ) Beda. nō ad dicta. sed ad cogita tpa xp̄s r̄ndit: Uel sic spellerēt credere p̄t etius. q̄ cordis occulta videbat. Hoc enim non pōt demō nec aliq̄ creatura. s. sol⁹ dēns. vt et in sua scriptura habebāt Uli. iii. Reg. viii. Tu sol⁹ nosti corda sīliorū hoīim. Iē. i. Re. xvi. Ilō videt ea q̄ partē de⁹ aut̄ intuer cor (dixit eis om̄e regnū in seipsum diuīus desolabit). i. deſtruet. Mā vt p̄tē Hero. parue res p̄cordia crevit. dicordia matīne res dilabunt. vñ Aristo. Omnis enī virtus unita fortior ē seipsa disp̄ia. (vno minus supra domū cadet) Blo. dom⁹ supra domū cadit cū habitores vñ dom⁹ a familia alterius dom⁹ opprimuntur (si aut̄ satanas in seipm̄ diuīus ē). s. itavī vñ expellat alij (quō stabit regnū eius) id ē potestas ei⁹ (si aut̄ ego in beelzebub ej̄cio demōia) vt vos dicitis (filij vñ) id est apli q̄ sī carnē a iudeis nati sūt (in quo ej̄ciūt). q. d. Si filij vestri id ē apli quib⁹ dedi p̄tē sup demonia. ī nomine meo demonia ej̄ciūt. Antiquū ē dicere me in virtute beelzebub denōia ej̄cē (sō ipi iudices vñ erūt) qr existētes assētōres mei in finali iudicio suam meaz approbabunt.

(Porro si in digito dei) id est in virtute spiritus sancti qui bene digito significatur. Sicut enim digitus procedit a corpore et manu. sic spiritus sanctus procedit a patre et filio (profecto puenit in vos regnum dei) Horum sint diuini iudicij. vide Augustinus. Regnum dei est potestas iudicatrix quam dant ipsi et a fideliib[us] secessunt (cum fortis armatur) id est dyabolus (custodit arrium suum) Horum in mundo quod dyabolus ante aduentum filii dei in mundo sine dilectione principabat (in pace sunt omnia que possidet). I. omnes peccatores qui obedirent et favebant et in pace sunt dominum ad dyabolum. Unde Gregorius. Illos pulsare negligit. quod quieto in re positiere sentit (si autem fortior eo superueniens lex Christi vicerit eum. unde uerba arma ei auferet in quibus confidebat) Christus enim cum factus fuit homo inuasit diabolum et arma ei abstulit. iusticias et nequitias ipsius (et spolia eius) I. homines ab eo decepti eritis et per eum per aplos suos ad noticiam veritatis et fidem sancte trinitatis reuocauit. quod spolia Christi distribuit cum si deles suis custodie auctoritate amplius iustificationibus suis (qui habet regnum dei) et nos habemus regnum dei (cum dicitur) Secunda credentia ista labumus. ut deinde a fortiori desiderio domini cadet. Secunda credentia ista est cum habeamus regnum dei (cum dicitur) Secunda credentia ista labumus. ut deinde a fortiori desiderio domini cadet. Secunda credentia ista est cum habeamus regnum dei (cum dicitur) Secunda credentia ista labumus. ut deinde a fortiori desiderio domini cadet.

(Porro si in digito dei exercitatio demonia profecto puenit in vos regnum dei cum fortis armatus custodit atrium suum. in pace sunt ea qui possidet si autem fortior illo superuenies vicerit eum. unde uerba arma ei auferet in quibus confidebat. et spolia eius distribuet. quod non est mecum aduersum me est. et quod non colligit me cum dispergit. cum immundus spiritus exierit ab hostie ambulat per loca iaquosa. quod res regem et non iuuenies dicit. reuertar in domum meam unde exiui. Et cum uenerit iuuenit eam scopis mundata et ornata. et tunc vadit et assumit alios septem spiritus secundum nequiores se. et ingressi habitat ibi. et fiunt nouissima hominis illius peiora prioribus Factum est autem cum hec diceret expollens vocem quodam mulierem tyranno gelorum macipauit et dona spiritus sancti eius tribuit resistendo amplius iustificationibus suis (quod non est mecum ultra me est). quod dicitur glo. Opera mea non convenienter cum opibus dyaboli. Ego enim volo bonum. ille vero malum. Ego amo humilitatem. ille superbia. Ego diligo castitatem. ille luxuria. Ego volo animas saluare ille perdere. (et qui non colligit mecum) in unius iustitate fidelis et dilectionis dei et primi (dispergit) quod sicut officium Christi est dispersa et congregata dispergere (cum immundus spiritus exierit ab

hostie). s. per contritionem confessionem et veraz penitentiā ambulat per loca iaquosa). i. ari da. Et intelligunt corda fidelium in quibus ericcat? est huiusmodi mundane lasciviae quod dyabolus resistunt non conscientes suis suggesti onibus ut peccent. sed vi riliter resistunt sibi (qui res requiri et non inuenientur) quod ubi requiescit spiritus sanctus per bonas meditationes: spiritus malus illius intrare non audet (dicte reuertar in domum meam). s. quod olim erat mea (unde exiui). i. expulsus est per proximam. (Et cum uenerit iuuenit eam scopis mundata et ornata) scilicet per penitentiā et vacante hono opere. unde necesse est vere penitentiū ut semper aliquid boni operis faciet. ne dyabolus inueniat eum ociosum (tunc vadit et assumit septem spiritus nequiores se) per septenarius numerum intelligitur septem partem mortalia. unde Gregorius. Magdalena septem demonia habuit. quod uiuersis visitis plena fuit (et ingressi habitat ibi) quod de domo dei fit habitat de monum (et erunt nouissima hominis illius peiora prioribus) quod liber peccatum in recidiuante peccatum si mille annis recidiuum propter ingratitudinem (factum est autem) cum haec dicteret scilicet Christus loquendo contra iudeos Christus redarguendo (exortans vocem) scilicet in Christi commendationem (quedam mulier de turba) Horum non diues non nobilis. sed de communis plebe quia fuit sancta marcella famula sancte marthe qui audiens Christum a iudeis et phariseis blasphemari et de honestari. et non valere viterius sustinere. Ad laudem filii dei et confutationem iudeorum et phariseorum et scribarium prorupit in laudem filij et matris dicens.